PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

AV. DR. GETÚLIO VARGAS, Nº 330, VILA GUARANI, MAUÁ, SP, CEP 09310-180.
FONE 4547-6262, FAX (011) 4547-6217, CNPJ 46.522.959/0001-98 – INSCR. EST. ISENTA, SITE www.Maua.Sp.Gov.brC

Ó
DI
G
O
18
3
V
S.
7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA DE SAÚDE

          PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MAUÁ 2014

EDITAL Nº 002/2014 TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA O CURSO
INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL AOS CLASSIFICADOS NA 3ª ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
TERCEIRA E QUARTA CHAMADA.

O  Município  de  Mauá,  através  da  Secretaria  de  Saúde,  faz  saber  aos

classificados do processo seletivo simplificado do Agente Comunitário de Saúde, conforme

ANEXO  único  deste  Edital,  a  convocação  para  a  realização  do  Curso  Introdutório  de

formação  inicial,  de  caráter  eliminatório,  em  conformidade  com o  ítem  10  e  sub  ítens,

necessário ao prosseguimento do processo de seleção.

O curso introdutório de formação inicial será ministrado no prédio do Colégio

Renil,  à  Rua  Luiz  Lacava,  nº  245 –  Centro  –  Mauá  –  São  Paulo,  no  período de 03 a

07/08/2015 no horário das 8h00 às 17h00.

Mauá, 30 de julho de 2015.

Célia Cristina Pereira Bortoletto
Secretária de Saúde

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

AV. DR. GETÚLIO VARGAS, Nº 330, VILA GUARANI, MAUÁ, SP, CEP 09310-180.
FONE 4547-6262, FAX (011) 4547-6217, CNPJ 46.522.959/0001-98 – INSCR. EST. ISENTA, SITE www.Maua.Sp.Gov.brC

Ó
DI
G
O
18
3
V
S.
7

Anexo Único – RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL
AOS CLASSIFICADOS NA 3ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE
TERCEIRA E QUARTA CHAMADA

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MAUÁ 2014.

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS FEITAL

NOME Inscrição

8ª NEIDE MUDESTA DA SILVA MATOS 030566

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA MAGINI

NOME Inscrição

16º ED CARLOS FRANÇA ROCHA 031160

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ORATÓRIO

NOME Inscrição

12º THAIS MAIRA DO NASCIMENTO 030814

13º MARIANA PIRES DA SILVA 030528

14º JAQUELINE ARAUJO DA LUZ 030050

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PARANAVAI

NOME Inscrição

10º SUELI MARIA DA SILVA OLIVEIRA 030627

11º CLAUDINEIDE MARIA VICENTE DA ROCHA 030484

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PRIMAVERA

NOME Inscrição

10º JEFFERSON LUIZ DO ROSARIO 031099

11º PRISCILA FELIX FARIA 031061

12º MARTA APARECIDA SOUZA MOREIRA 030147

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ZAIRA II

NOME Inscrição

14º MIRIAN PEPERAIO SILVA 030900

15º AMANDA FERREIRA GOMES 030678

17º MARIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA 030040

18º LIDIA FIGUEIREDO 030416

19º SILVANA THENQUINI 030880

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS SANTISTA

NOME Inscrição

22º PATRICIA DA SILVA FORMEIRO 030912

24º RICARDO NOGUEIRA DA SILVA 030759

26º MELISSA PEREIRA LAZZARO 030868

	PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	MAUÁ 2014
	PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	MAUÁ 2014.